207 / 2010	III- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta JOSEFINA REGINA DE MIRANDA GERALDI, para, no período de 17 a 19 de dezembro de 2010, auxiliar na 5ª Vara Do Trabalho De Campinas, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
002 / 2011	IX- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta JOSEFINA REGINA DE MIRANDA GERALDI, para, a partir de 07 de janeiro de 2011, até posterior deliberação, auxiliar na 5ª Vara Do Trabalho De Campinas, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
	Portarias relacionadas 015 / 2011 - VII- Fazer cessar em 13 de janeiro de 2011, os efeitos da portaria GPM 002-IX/2011.
085 / 2011	XV- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto MARCELO CHAIM CHOHFI, para, no período de 11 de maio a 12 de junho de 2011, atuar em caráter fixo na 5ª Vara Do Trabalho De Campinas, de acordo com o disposto nos Atos Regulamentares nº 005 e 007/2011 (fixação).
117 / 2011	VIII- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto MARCELO CHAIM CHOHFI, para, no período de 13 de julho a 16 de outubro de 2011, atuar em caráter fixo na 5ª Vara Do Trabalho De Campinas, de acordo com o disposto nos Atos Regulamentares nº 005 e 007/2011 (fixação).
129 / 2011	XVI- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta ERICA ESCARASSATTE, para, sem prejuízo da designação anterior, no dia 03 de agosto de 2011, auxiliar na 5ª Vara Do Trabalho De Campinas, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
160 / 2011	I- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto ADENILSON BRITO FERNANDES, para, no período de 19 de setembro a 16 de outubro de 2011, substituir na 5ª Vara Do Trabalho De Campinas, em virtude de convocação do(a) titular para atuar na 3ª Turma deste Tribunal, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
165 / 2011	VI- Designar o Exmo. Sr. Juiz Substituto MARCELO CHAIM CHOHFI, para, a partir de 16 de novembro de 2011, até posterior deliberação, atuar em caráter fixo na 5ª Vara Do Trabalho De Campinas, de acordo com o disposto nos Atos Regulamentares nº 005 e 007/2011 (fixação).
172 / 2011	XI- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta LUCIENE PEREIRA SCANDIUCI RIDOLFO, para, no período de 17 de outubro a 01 de novembro de 2011, substituir na 5ª Vara Do Trabalho De Campinas, em virtude de convocação do(a) titular para atuar na 3ª Turma deste Tribunal, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
	Portarias relacionadas 177 / 2011 - IX- Fazer cessar em 24 de outubro de 2011, os efeitos da portaria GP-M 172-XI/2011.
172 / 2011	XII- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta LUCIENE PEREIRA SCANDIUCI RIDOLFO, para, no período de 02 a 09 de novembro de 2011, auxiliar na 5ª Vara Do Trabalho De Campinas, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC. (fixo TRT)
	Portarias relacionadas 177 / 2011 - VIII- Tornar sem efeito os termos da portaria GP-M 172-XII/2011.
177 / 2011	X- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta LUCIENE PEREIRA SCANDIUCI RIDOLFO, para, no período de 24 de outubro a 02 de novembro de 2011, auxiliar na 5ª Vara Do Trabalho De Campinas, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC. (fixo TRT)
179 / 2011	XIV- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta LUCIENE PEREIRA SCANDIUCI RIDOLFO, para, no dia 08 de novembro de 2011, auxiliar na 5ª Vara Do Trabalho De Campinas, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC. (Tit. Sessão)
001 / 2012	XIX- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta LUCIENE PEREIRA SCANDIUCI RIDOLFO, para, no período de 07 a 08 de janeiro de 2012, auxiliar na 5ª Vara Do Trabalho De Campinas, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
	XX- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta LUCIENE PEREIRA SCANDIUCI RIDOLFO, para, no período de 09 de janeiro a 07 de fevereiro de 2012, substituir

001 / 2012	na 5ª Vara Do Trabalho De Campinas, em virtude de convocação do(a) titular para atuar na 3ª Turma deste Tribunal, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
025 / 2012	IV- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta NATALIA SCASSIOTTA NEVES ANTONIASSI, para, no dia 08 de fevereiro de 2012, substituir na 5ª Vara Do Trabalho De Campinas, em virtude de convocação do(a) titular para atuar na 3ª Turma deste Tribunal, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
025 / 2012	V- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta NATALIA SCASSIOTTA NEVES ANTONIASSI, para, no período de 09 de fevereiro a 08 de março de 2012, substituir na 5ª Vara Do Trabalho De Campinas, em virtude de férias do(a) titular, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.
025 / 2012	VI- Designar a Exma. Sra. Juíza Substituta NATALIA SCASSIOTTA NEVES ANTONIASSI, para, no período de 09 a 11 de março de 2012, auxiliar na 5ª Vara Do Trabalho De Campinas, com observância no disposto nos artigos 5º e 6º do Capítulo "AUD" da CNC.